unconquerable monarch, in the progress of his martial con- 

quests in many lands, has landed with a numerous fleet on 

‘ the desirable shores of this province, with the intention of 

‘ wintering here, and calls upon you to abandon the Christian 

ereed ; to share your ancient treasures and inherited wealth 

with him, and to reign as his dependant. But, if you dis- 

regard his power, which rests on uncounted legions, you will 

‘ be deemed unworthy of life and reign. And, indeed, who are 

‘you that you should arrogantly oppose yourself to so power 

nw“ 

564 THE GARLAND OF S. EDMUND 

‘ 
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procella nostris servit remigiis, nec ingens mugitus ceeli nec 

crebri ictus fulminum umquam nocuerunt favente gratia 

elementorum. Esto itaque sub hoc imperatore maximo cui 

famulantur elementa, pro sibi innata clementia quoniam novit 

piissimus parcere subjectis et debellare superbos.’ 

Cumque episcopus quidam regi assistens ad consentiendum 

plurimis hortaretur exemplis respondit ; ‘Ad id modo perveni- 
‘ 

¢ 

¢ 

¢ 

. 

ww“ 

‘ 

‘ 

mus, quod nunquam meriti! sumus. Utinam incole omnes 

regni mei me occumbente vivere possent. Honestum enim 

est mihi pro patria mori; hoc est autem quod desidero, hoc 

quod omnibus votis antepono. Ecce enim simulata benivo- 

lentia pretendit callidus suze machinationis muscipulam, qua 

me irretire deliberat, maxime cum promittit quod nobis 

largitas divina concessit. Vitam indulget, qua necdum careo ; 

regnum promittit quod habeo; opes conferre cupit, quibus 

non egeo.’ Et conversus ad nuncios ait, ‘Madefacti cruore 

meorum supplicio digni estis, sed plane Christi mei exemplum 

secutus nolo puras maculare manus, qui pro ejus nomine 

libenter paratus sum vestris telis occumbere. Hec domino 

vestro perferatis, addentes quod pro amore vite temporalis 

Christianus rex Edmundus duci non subdetur pagano, nisi 

prius effectus fuerit Christianus.’ 

Hoe audito, jussu impiissimi Hynguar sanctus Edmundus 

inermis capitur, et vinculis acrioribus? artatus constringitur, 

ante ducem sistitur, et multis modis illuditur, et tandem, fusti- 

1 yveriti. ‘Nova Legenda Anglie.’ 2 aretioribus. » Id. 
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‘ fula prince? The storms and tempests of the deep are sub- 
‘ servient to our armadas; and at no time has the dreadful 
‘ thunder of heaven or the swift lightning stroke harmed us, 
‘thanks to the favour of the elements. Submit yourself,